2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 118
  с. Межениновка
                                                                                                14.08.2020 ______

 51 -е собрание  IV-го созыва
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТ 05.12.2019 №92 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
В целях приведения в соответствии с законодательством,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Межениновского сельского поселения от 05.12.2019 №92 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение» изменение, изложив абзац пятый подпункта 1 пункта 2 в следующей редакции:
«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).
3. Настоящее решение  вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет (Соловьев О.Ю.).

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     О.Ю. Соловьев
 Глава поселения

(Глава Администрации)

 А.Н. Званитайс
PAGE